
2020年5月25日 

お客様各位 

与野ロイヤルゴルフセンター 

 

今後の営業体制についてのお知らせ 

 

本日5/25(月)に発表されました「緊急事態宣言」の全面解除を受けて、当施設におきましては 

引き続き、お客様ならびに従業員の健康と安全を確保しつつ、5/31（日）までを移行期間とし、 

下記の通り、6/1（月）より段階的に業務を再開してまいります。 

 

≪6/1(月)より通常の営業時間にて営業いたします≫  

平 日  ９：００～２２：００ 

土 曜  ７：３０～２２：００ 

日 祝  ７：３０～２１：３０ 

 

 

≪6/1(月)より下記利用を一部再開いたします≫ 

   

 

 

 

 

 

 

≪感染防止対策として引き続き、当面の間利用を休止いたします≫ 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★ご来場の際には「必ずマスクの着用」をお願いいたします。 

（※マスクを着用されない方の来場はお断りしております） 

安全に営業を継続するためにも、皆様のご理解とご協力を賜りますよう、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

①平日 2 時間制「打ち放題」サービス 

②プリペイドカードのチェックイン・チェックアウト（お客様ご自身でのセルフ方式） 

③プリペイドカードの追加チャージならびに合算 

④喫煙ブースのご利用（お１人づつご利用ください ※2 名以上の同時利用禁止） 

①ボールやグローブなどの物品販売 

②宅急便の受付 

③レンタルクラブ 

④フロント待合スペース（滞在禁止）ならびに、打席通路沿いベンチ 

⑤２Ｆレッスン室 

⑥レフティーと向き合う打席 

⑦１F 打席通路沿いの個室トイレ 

⑧シャワー室ならびに更衣室 

⑨クラブ拭きタオルの撤去 


